
 

АДМИНИСТРАЦИЯ

от 07.12.2015 года
                                                   

 

О внесении изменений
Шекснинского муниципального

 «Об утверждении
имуществе и обязательствах

замещающих муниципальную
членов их семей в органах

сайте администрации
предоставления этих

информации
 

 

В соответствии 

№ 273-ФЗ «О противодействии

Федерации от 8 июля

коррупции», руководствуясь

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в Порядок

обязательствах имущественного

муниципальную должность

органах местного самоуправления

Шекснинского муниципального

общероссийским средствам

утвержденный постановление

муниципального района

размещения сведений

имущественного характера

муниципальных служащих

самоуправления на официальном

муниципального района

средствам массовой информации

в пункте 4 слова

14 рабочих дней»; 

2. Настоящее 

официального опубликования

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

года                                                                            
                                                          п. Шексна 

внесении изменений в постановление администрации
Шекснинского муниципального района от 21.06.2012 

утверждении порядка размещения сведений о
и обязательствах имущественного характера

муниципальную должность, муниципальных
семей в органах местного самоуправления на

администрации Шекснинского муниципального
предоставления этих сведений общероссийским средствам

информации для опубликования» 

тветствии с Федеральным законом от 25 декабря

противодействии коррупции», Указом Президента

июля 2013 года № 613 «Вопросы

руководствуясь статьей 29 Устава

района 

 

Порядок размещения  сведений о доходах

имущественного характера лиц

должность, муниципальных служащих и

местного самоуправления на официальном сайте

муниципального района и предоставления

средствам массовой информации для

постановлением администрации 

района от 21.06.2012 года № 1076 «Об утверждении

сведений о доходах, об имуществе 

характера лиц, замещающих муниципальную

служащих и членов их семей в 

на официальном сайте администрации

района и предоставления этих сведений

массовой информации для опубликования» следующее

слова «в 30-дневный срок» заменить словами

Настоящее постановление вступает в силу

опубликования в газете «Звезда» и подлежит

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                                                    № 1352 

администрации  

21.06.2012 года № 1076 

сведений о доходах, об 

имущественного характера лиц, 

муниципальных служащих и 

самоуправления на официальном 

муниципального района и 

средствам массовой 

 

 25 декабря 2008 года                        

резидента Российской 

просы противодействия 

Устава Шекснинского 

доходах, об имуществе и 

лиц, замещающих 

служащих и членов их семей в 

официальном сайте администрации 

предоставления этих сведений 

информации для опубликования», 

администрации Шекснинского 

Об утверждении порядка 

имуществе и обязательствах 

муниципальную должность, 

в органах местного 

администрации Шекснинского 

сведений общероссийским 

следующее изменение: 

заменить словами «в течение             

силу после дня его 

подлежит размещению на 



официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов



 


